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RELATORIO ENQUADRAMENTO - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DO MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO BUTIA

Fundo de investimento m Enquadramento Enquad;agnzezr;;%iggmento PL Fundo % PL Fundo Limite de concentracao

BB ALOCAGAO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP

BB IMA-B 5+ TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IMA-GERAL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA

BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il FI RENDA FIXA LP
BANRISUL PREVIDENCIA MUNICIPAL Il RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP
SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M 1 FI RENDA FIXA

AUSTRO IMA-B ATIVO FIC RENDA FIXA
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIARIO LP

AUSTRO INSTITUCIONAL PIPE BANCOS FIC ACOES
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGOES

AUSTRO MULTIPAR FIC MULTIMERCADO CREDITO PRIVADO
CAIXA RIO BRAVO FUNDO DE FUNDOS FiI - CXRI11

TOTAL APLICAGCOES:

"As informacdes dos relatérios sdo obtidas de fontes publicas ou privadas consideradas confidveis, onde a responsabilidade pela correcdo e veracidade nao é assumida pela empresa. As informagdes disponiveis nao devem ser entendidas como colocacéo, distribuicdo ou oferta de

1.051.161,52
3.835.712,25
2.750.164,36
529.069,85
2.058.357,94
412.875,87
3.462.745,27
2.032.399,63
1.049.080,39
1.649.149,29
2.712.933,98
3.185.695,82
143.758,70
125.277,04
258.062,23
271.688,60
701.739,60

163.201,28

182.238,02

26.575.311,64

Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 7,1, b
Art. 72,1, b
Art. 79,1, b
Art. 72,1, b
Art. 72,1, b
Art. 79,1, b
Art. 79,1, b
Art. 72,11, a
Art. 72,11, a
Art. 72,11, a
Art.7¢, IV, a
Art.7, IV, a
Art. 82,11, a
Art. 82,11, a
Art. 82, 11l
Art. 82, IV, b

fundos de investimento. Fundos de investimentos ndo contam com a garantia do
idad do prospecto e r I

rador, gestor, de q
do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".

3,96%
14,43%
10,35%

1,99%

7.75%

1,55%
13,03%

7,65%

3,95%

6,21%
10,21%
11,99%

0,54%

0,47%

0,97%

1,02%

2,64%

0,61%

0,69%

18.830.716,37 70,86% ENQUADRADO

6.042.388,50 22,74% ENQUADRADO

383.339,28

973.428,20

163.201,28

182.238,02

1,44%
3,66%
0,61%
0,69%

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

10.452.752.168,75
7.070.754.781,93
4.406.252.863,92
1.936.096.946,75
7.413.658.574,68
9.208.011.978,57
17.747.142.317,32
1.755.979.575,38
1.241.251.655,53
10.130.144.603,43
181.707.346,26
605.130.082,37
325.542.019,32
110.243.677,30
2.533.726.732,47
30.009.746,39
783.577.685,83

81.178.078,07

156.187.768,35

0,01%
0,05%
0,06%
0,03%
0,03%
0,00%
0,02%
0,12%
0,08%
0,02%
1,49%
0,53%
0,04%
0,11%
0,01%
0,91%
0,09%
0,20%
0,12%

ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO
ENQUADRADO

ENQUADRADO

ENQUADRADO

mecani: seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado nao é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura



