

## RELATÓRIO ENQUADRAMENTO - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO BUTIÁ

Fundo de investimento	Saldo	Enquadramento	% Recurso	Enquadramento segmento 3.922/2010			PL Fundo	% PL Fundo	Limite de concentração
BB ALOCAÇÃO ATIVA FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	1.051.161,52	Art. 7º, I, b	3,96%	-	-	-	10.452.752.168,75	0,01%	ENQUADRADO
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	3.835.712,25	Art. 7º, I, b	14,43%	-	-	-	7.070.754.781,93	0,05%	ENQUADRADO
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO LP	2.750.164,36	Art. 7º, I, b	10,35%	-	-	-	4.406.252.863,92	0,06%	ENQUADRADO
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	529.069,85	Art. 7º, I, b	1,99%	-	-	-	1.936.096.946,75	0,03%	ENQUADRADO
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVIDENCIÁRIO	2.058.357,94	Art. 7º, I, b	7,75%	-	-	-	7.413.658.574,68	0,03%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	412.875,87	Art. 7º, I, b	1,55%	-	-	-	9.208.011.978,57	0,00%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	3.462.745,27	Art. 7º, I, b	13,03%	-	-	-	17.747.142.317,32	0,02%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	2.032.399,63	Art. 7º, I, b	7,65%	-	-	-	1.755.979.575,38	0,12%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IMA-GERAL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	1.049.080,39	Art. 7º, I, b	3,95%	-	-	-	1.241.251.655,53	0,08%	ENQUADRADO
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	1.649.149,29	Art. 7º, I, b	6,21%	-	-	-	10.130.144.603,43	0,02%	ENQUADRADO
-	-	-	-	18.830.716,37	70,86%	ENQUADRADO	-	-	-
BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL II FI RENDA FIXA LP	2.712.933,98	Art. 7º, III, a	10,21%	-	-	-	181.707.346,26	1,49%	ENQUADRADO
BANRISUL PREVIDÊNCIA MUNICIPAL III RENDA FIXA FI REFERENCIADO IMA-B LP	3.185.695,82	Art. 7º, III, a	11,99%	-	-	-	605.130.082,37	0,53%	ENQUADRADO
SICREDI INSTITUCIONAL IRF-M 1 FI RENDA FIXA	143.758,70	Art. 7º, III, a	0,54%	-	-	-	325.542.019,32	0,04%	ENQUADRADO
-	-	-	-	6.042.388,50	22,74%	ENQUADRADO	-	-	-
AUSTRO IMA-B ATIVO FIC RENDA FIXA	125.277,04	Art.7º, IV, a	0,47%	-	-	-	110.243.677,30	0,11%	ENQUADRADO
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDENCIÁRIO LP	258.062,23	Art.7º, IV, a	0,97%	-	-	-	2.533.726.732,47	0,01%	ENQUADRADO
-	-	-	-	383.339,28	1,44%	ENQUADRADO	-	-	-
AUSTRO INSTITUCIONAL PIPE BANCOS FIC AÇÕES	271.688,60	Art. 8º, II, a	1,02%	-	-	-	30.009.746,39	0,91%	ENQUADRADO
CAIXA VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AÇÕES	701.739,60	Art. 8º, II, a	2,64%	-	-	-	783.577.685,83	0,09%	ENQUADRADO
-	-	-	-	973.428,20	3,66%	ENQUADRADO	-	-	-
AUSTRO MULTIPAR FIC MULTIMERCADO CRÉDITO PRIVADO	163.201,28	Art. 8º, III	0,61%	-	-	-	81.178.078,07	0,20%	ENQUADRADO
-	-	-	-	163.201,28	0,61%	ENQUADRADO	-	-	-
CAIXA RIO BRAVO FUNDO DE FUNDOS FII - CXRI11	182.238,02	Art. 8º, IV, b	0,69%	-	-	-	156.187.768,35	0,12%	ENQUADRADO
-	-	-	-	182.238,02	0,69%	ENQUADRADO	-	-	-
TOTAL APLICAÇÕES:	26.575.311,64			-	-	-	-	-	-

<sup>&</sup>quot;As informações dos relatórios são obtidas de fontes públicas ou privadas consideradas confiáveis, onde a responsabilidade pela correção e veracidade não é assumida pela empresa. As informações disponíveis não devem ser entendidas como colocação, distribuição ou oferta de fundos de investimento. Fundos de investimentos não contam com a garantia do administrador, gestor, de qualquer mecanismo seguro ou do fundo garantidor de crédito. Rentabilidade obtida no passado não é garantia de rentabilidade futura. Ao investidor é recomendado a leitura cuidadosa do prospecto e regulamento do fundo de investimento ao aplicar seus recursos".